DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

11 de Abril del 2023 IBAVL 141461

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101831
031

000750108272
081

000750647510
472

000750043511
496

000750103912
014

000750047801
364

000750101831
074

000750101832
209

000750179167
222

000750630624
677

000750043515
162

000066144000
005

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

53131628-
Champus

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192100~
Botanas

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

12163800-
Limpiadores
quimicos

53131608-
Jabones

53131603-
Afeitadoras

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

LA MODERNA P

NUVEL KARITE

LECHERA 375G

PANTENE SH

ACEITE NUTRI

EMPERA CHO

LA MODERNA P

FID 2 250G

GV GEL AROM

DOVE JABON B

GILLETTE MAQ

AZUCAR ESTAN

Base: 7.50,Impuesto: 002

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 61.64,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 67.67,Impuesto:

Base: 83.62,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

22:14:.03

BOF46A62-E3D3-47AB-9BF7-57403EEAFCIC

UNIDAD

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$7.50

Importe: $0.00
$26.72

D% Importe: $4.2
$28.00

6 Importe: $0.00
$61.64

% Importe: $9.9
$54.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$11.64

D% Importe: $3.4
$67.67

D% Importe: $10
$83.62

% Importe: $13
$49.50

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[=2]

[52]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$7.50

$26.72

$28.00

$61.64

$54.00

$20.00

$10.00

$10.00

$23.28

$67.67

$83.62

$99.00

$1.72
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000750043518
675

000750954607
525

000750111110
503

000750954668
235

000750642561
780

000750045900
146

000750045900
015

000750642560
039

53131502-
Dentifrico

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50221101-
Grano de
cereal

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

14111704-
Papel higiénico

47131811-
Productos de
lavanderia

12163800-
Limpiadores
quimicos

14111705-
Servilletas de

papel

CREST PAST

Base: 24.57,Impuesto: 00
COLGATE CE

Base: 54.31,Impuesto: 00
SOS ARROZ SE

Base: 32.50,Impuesto: 00
COLGATETA

Base: 21.55,Impuesto: 00
PETALO

Base: 85.34,Impuesto: 00
PERSIL 800

Base: 21.55,Impuesto: 00
PERSIL4.5K

Base: 107.76,Impuesto:
PETALO

Base: 45.69,Impuesto: 00

02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

PIEZAS

Tasa, Tasa 0 Guota: 16.00000!

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 16.00000!

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

$24.57

% Importe: $3.9
$54.31

D% Importe: $8.4
$32.50

% Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $3.4
$51.72

% Importe: $13
$21.55

D% Importe: $3.4
$107.76

0% Importe: $1
$45.69

w

©

a1

[.24

D% Importe: $7.3

=Y

$24.57

$54.31

$32.50

$21.55

$103.45

$21.55

$107.76

$45.69

$18.10

MG: TICKET No: 021525965181991688356 TR No: 5238

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.)

[[1.1|BOF46A62-E3D3-47AB-9BF7-57403EEAFCIC|2023-04-
11T23:15:03|SST060807KUO|hWSERiVE4AMZwW27qa010WDFUSE7TikZd5xbgogFg225b X GmkuWHipOnVQrsqZGASFIWXxAMtYvvjSonZG0OzUimQIsB5SMKDFLDd4v800CIAotOvjHuU0i8W72sr4fd
dIRsjYOhARuKeg85ulcubTOJAWI8Si6miFMEA8HM/LSnWdchrfzktfkeaShkeyPGUaFQWQLXKfQENWGUG5czgeKGJ33wrGt6N8NmOpKflvs3wcKY Vvs02¢1gGQ/HDf7QRxH3s3QspdmaddzMuT
el ATt/S8vjWNDv/oBLBb6NINP7KBOV570KeE5ewqc7pGRDNVhEOVAMIGV +bex2qzJtN8xVE/g==|00001000000506202789)|

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$902.81
($19.82)
$0.00

$99.53
$982.52

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hWSERIVE4AmZw27qa010WDFUSE7TikZd5xbgogFg225bXGmkuWHipOnVQrsqZGASFIWxAMtYvvjSonZG00zUimQIsBSMKDFLDd4v800CIAotOvjHuOi8W72sr4fddIRsj YOhARuKeg85ulcubTO
JAWI8Si6miFMEA8HM/LSnWdchrfzktfkeaShkeyPGUaFQWQLXKfQENWGUG5czgeKGJ33wrGt6N8NmOpKflvs3wcKY Vvs02c1gGQ/HDf7QRxH3s3QspdmaddzMuTel ATt/S8vjWNDv/oBLBbEN
9nP7KBOV570KeE5ewqc7pGRDNVhEOVAMIGV+bex2qzJtN8XVE/g==

GifZn3bICh+

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

SELLO DIGITAL DEL SAT

43810 a 11 de Abril del 2023 22:14:03
11 de Abril del 2023 23:15:03
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicion
01-Efectivo

Inmediato

Moneda:

MXN
Tipo de cambio: $1

Ud0cCCmEwWbrSKrX/G8xhiPSx707faTNUN6jsPOpXFH4uz7qgfhJLOLEPIND4kz4GF2zUrBw2MfxwULZnJHF7XTLKxuTFBahxiaSCTNOLO1mAhMBreyJxnlOkdilY EH3chUZOnRAKKsoaXL+C+
w/cYsvnPcOW6BF5xrQx31qD1fy910WL27WMEO00xvw79ldLg2LaiedQBts25BLhilWSdGy8Q8hW1t2/SwI0X8H1itRs1EUCcpSyecstQKLZsh1Qngzb YAL2IcoiZwGvb4dmuyqZe8drf\/hayOiF31mu05M

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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